MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS APARECIDA DE GOIÂNIACÂMPUS APARECIDA DE GOIÂNIA

COMUNICADOCOMUNICADO

EDITAL Nº 15/2025 - APA-GPPGE/CP-APARECI/IFG -

Chamada Pública para inscrições para o Programa de Extensão: “Conectando Moda e Negócios: aprenda a Inovar e Empreender com

Vestuário”

A Gerência de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão (Gepex) no uso de suas atribuições divulga a relação de candidatos (as) classificados (as) ema relação de candidatos (as) classificados (as) em

lista de espera chamados (as) à realização da matrícula (3ª chamada), bem como divugla lista de espera chamados (as) à realização da matrícula (3ª chamada), bem como divugla informações sobre local, datas e horáriosinformações sobre local, datas e horários das

matrículas da 3ª chamada referente ao processo seletivo do Edital nº 15/2025 - APA-GPPGE/CP-APARECI/IFG.

Quadro 1 - Lista de candidatos (as) chamados (as) à realização de matrícula (3ªchamada)

Ordem de classificação noOrdem de classificação no

sorteiosorteio
Nome do candidato (a)Nome do candidato (a)

90 Ana Karolina Lopes Vieira

91 Ednamar das Graças Marques

92 Maria Lúcia da Silva

93 Dvania Barros dos Santos

94 Karina Lorrana Gomes Soares

95 Luciene Nascimento de Souza Rodrigues

96 Caroliny Lemos Batista

97 Netuno Ribeiro das Neves

98 Ester Alves Profiro

99 Ana Cristina da Costa dos Santos

100 Priscilla da Paz Xavier Silva

101 Fabíola Freitas

102 Julia Santos Rubim

103 Ana Júlia Américo Silva

29019 ОС

29bn6197 6risvilO y2ol

6vli2 sb ธารมาร) 9b otni กรวม

JO

102

Joe

6 รรมรามb ist-strip 50 20 sib on sinfio eb sbiว916qA 2qm 1 ob 8 ocold ob oinotibusiniM on 26besil691 0 192 26มวm A

SS 26 de 299 13orq ob ราม มกi อา uocue og oil 691

sigòsotot 9 Ignigiro mG 999f0626lb9 162 916Aeb 6 gLfxe ebsbinuшoc 9 9199 gvizulcxe & 6 16vi919 6199 9114229cGu ogč9fuemисоb А

suchtem sb o çsvite19 6169 20bigix 20 nam b 052.(sini b 6bi 916qA ม m ELI Oq XEDEC รม sqite 616ว รม

(sinßiod eb sbi 916qA DEl on otnewiมวมอรา 9.16q levinoqzib) โมวก6M 9b ว.1

sbsbitnabi sb is

СЬ

IA Cowblолgпэ bэ GUQELGČO сош СЕb

g|nctm eb srcit 9 г9uebg LGJCUGGlb obneveb micg ogčgfиgшnсод 9 19f6261b9 6q 9992uqaib ètee getni bsbinumos A

e505 eq 1191991 9b 40 singio eb6bi09169A

(รม พรวinortels obsni226)

29 600269 nsilli

Oฐ2มGIXE 6 oฐčsnqsLe 209 ,62iup299 eb etมG19อ

(этэмбэіпontale obanігг6)

srisvilO 9bsb oi 19M oiv l Div 20016M

ginioд b 6bi96qA гubmgC - 071 ob 161GE LOJGLID

Dоспшвиto sггinsbo aletronicgwenfe boL:

18:04:01 SOS SO\AO M9 30990-АЧА - ОО ЭТИЗЯЗО 29VIA 600269 пilli

22:48:01 SOS\SO\10 тэ ОЗЯАЧА-90 - СОО - ЈАЯЗО (А)ЯОТЗЯ 19vilo ab oi19M Oiv67 20016М

922906 10 ob6 06 9boЯ ob sutial s 6261 9babioitnetus 612 161019m00 6169 ASOS\SO40 тэ 9AU2 olaq obitims iot ofnemusob 9123

:oxisds zobs 20 ธ оt 9 \otemมวob-16วรกรรม 1d.ube.gti.gue\\:2qtt

OITSAT :Lob9citiL9V ogibòC

tdt869dS8ว :0วุธวiกรรมA 9b ogibò)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de GoiásInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Avenida Universitária Vereador Vagner da Silva Ferreira, Qd. 1, Lt. 1-A, S/N, Parque Itatiaia, APARECIDA DE GOIÂNIA / GO,

CEP 74968-755
(62) 3507-5972 (ramal: 5972)